
開成学園バレーボール部創部 70周年記念行事のご案内 

 

謹啓 盛夏の候 皆様におかれましては ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

さて 我が部は 1947年（昭和 22年）に創部され 本年創部 70周年を迎えました 

在部時はともに汗を流し 卒業後は温かいご指導とご支援を賜りました皆様方に心より感謝申し上げます 

つきましては 開成学園バレーボール部創部 70 周年記念行事として 70 年史の出版ならびに祝賀会を催すこ

とになりました 

ご多用のところ誠に恐縮に存じますが 何卒祝賀会へのご臨席を賜りたくご案内申し上げます 

 

謹白 

  

平成 29年 7月吉日 

 

開成学園バレーボール部 OB会長 桑田 起義（昭和 45年卒） 

創部 70周年記念祝賀会実行委員長 松原 秀彰（昭和 49年卒） 

 

◆祝賀会開催概要 

日 時  平成 29年 9月 30日（土曜日） 

      17時 15分～19時 30分 （受付開始 16時 30分） 

場 所  開成学園食堂 

会 費  6,000円（学生 OBは 3,000円）  

お手数ですが準備の都合上ご出席の有無を同封のはがきにて 8 月 31 日までにお知らせいただければ幸いで

す。 

また、開始前、17 時より体育館にて集合写真撮影を行います。高校体育館は建て替えが予定されており、現

在の体育館での最後の撮影になるかもしれません。ぜひお早目にお越しいただき、先に食堂で受付を済ませて

から体育館でお待ちいただければと思います。 

 

◆創部 70周年記念行事へのご寄付のお願い 

創部以来 70年が経過いたしましたが、開成バレー部の歴史を正式に記録したものはありませんでした。草創

期から現在にいたるまでの歴史を記録し、次の世代へと伝えることも OB会としての重要な責務と考え、この

たび 70周年記念行事の一環として 70年史を出版いたしました。つきましては、70年史出版を含む記念行事

開催にともない、寄付金をお願いすることになりました。OB諸兄には、よろしくご協力、ご協賛を賜りたく

存じます。 

寄付金は 1口 1,000円で、3口以上のご協力をお願いいたします。3口未満のお申し込みもお受けいたします。

本趣旨に対し何分のご配慮を賜り、よろしくご寄付いただければ幸いに存じます。本趣旨にご賛同いただけま

す場合は、別紙振込用紙に必要事項をご記入の上、ご送金ください。 

 

 

お問合せ先 開成学園バレーボール部 OB会 幹事 金田 俊介 

以上 


